still refuses, to the loss of him the said Henry one hundred pounds. And he produces suit thereof, [and good proof].

And the aforesaid Amy Howlett by John Baptist Peters, her attorney, says that she cannot gainsay the aforesaid action of the aforesaid Henry mentioned above, nor but that she oweth the said Henry the aforesaid forty pounds in the manner and form as the aforesaid Henry has declared against her.

Action ac- Therefore it is decided that Henry Purcell should recover against the
knowledge- aforementioned Amy Howlett his aforesaid debt, and also forty-three shillings
27th day of and four pence for his damages which he sustained as much on account of the
June 1691 withholding of that debt as for his costs and charges laid out by him about his
suit in that behalf, awarded to the same Henry with his assent by the court of
the said Lord King and Lady Queen now here. And [be] the aforesaid Amy in
Mercy mercy etc.

2. Mordant Cracherode v. Frances Purcell

KB27/2130 (Hilary 10 William III), part 1, *rotulus ccccli*⁷⁰

Middlesexie Mordant Cracherode *ponit loco suo Josephum Dell Attornatum suum versus*
Francam Purcell viduam Executricem Testamenti et \ltime/ voluntatis Henrici Purcell nuper
virii sui defuncti de placito transgressionis super Casum

Middlesexie Franca Purcell *vidua Executrix Testamenti et vltime voluntatis Henrici Purcell*
nuper virii sui defuncti ponit loco suo Johannem Baptistam Peters Attornatum suum adversus
Mordant Cracherode de placito predicto

⁷⁰ The tenth year of William III's reign extended from 13 February 1698 to 12 February 1699; Hilary term 1699 began on 23 January and ended on 13 February.

Middlesexie Memorandum quod die veneris proximo post Crastinum beate Trinitatis [1698] isto eodem Termino coram Domino Rege apud Westmonasterium venit Mordant Cracherode per Josephum Dell Attornatum suum Et protulit hic in Curia dicti domini Regis tunc ibidem quandam billam suam versus Francam Purcell viduam Executricem Testamenti et vltime voluntatis Henrici Purcell nuper viri sui defuncti in custodia Marrescalli etc. de placito transgressionis super Casum Et sunt plegii de prosequendo scilicet Johannes Doe et Ricardus Roe que quidem \billa/ sequitur in hec verba Middlesexie Mordant Cracherode queritur de Franca Purcell vidua Executrice Testamenti et vltime voluntatis Henrici Purcell vidua⁷¹ nuper viri sui defuncti in custodia Marrescalli Marescalcie dicti domini Regis coram ipso Rege existente pro eo videlicet quod cum predictus Henricus Purcell in vita sua scilicet tercio die Junij anno domini Millesimo sexcentimo nonagesimo secundo apud parochiam Sancti Martini in Campis in \Comitatu/ Middlesexie predicto [1]⁷² indebitatus fuisset prefato Mordant in Centum libris legalis monete Anglie pro diuersis Mercimoniis et Merchandizis ipsius Mordant per ipsum Mordant eidem Henrico in vita sua ad specialem instanciam et requisicionem ipsius Henrici in vita sua ante tempus illud venditis et deliberatis Et sic inde indebitatus existens idem Henricus in vita sua in consideratione inde postea scilicet eisdem die Anno et loco supradicto super se assumpsit et eidem Mordant adtunc et ibidem fideliter promisit quod ipse idem Henricus in vita sua predictas Centum libras eidem Mordant cum inde postea requisitus esset bene et fideliter soluere et contentare vellet [2] Cumque etiam predictus Henricus in vita sua postea scilicet eisdem die Anno et loco supradicto in consideratione quod predictus Mordant ad specialem instanciam et requisicionem ipsius Henrici in vita sua vendidisset et deliberasset eidem Henrico in vita sua diuersa \alia/ Mercimonia et Merchandiza super se assumpsit et eidem Mordant adtunc et ibidem fideliter promiset [sic] quod ipse idem Henricus in vita sua omnes tantas denarii summas quanta

⁷¹ 'vidua' is superfluous here.

⁷² Arabic numbers in bold type are used to identify the multiple counts.

Mercimonia et Merchandiza predicta vltimo mencionata sic vt proferta vendita et deliberata tempore vendicionis et deliberacionis eorundem rationabiliter valebant eidem Mordant cum inde postea requisitus esset bene et fideliter soluere et contentare vellet Et idem Mordant in facto dicit quod Mercimonia et Merchandiza predicta vltimo mencionata sic vt proferta vendita et deliberata tempore vendicionis et deliberacionis eorundem rationabiliter valebant aliam summam Centum librarum consimilis legalis monete Anglie scilicet apud parochiam predictam in Comitatu predicto Et inde predictus \Henricus/ in vita sua postea scilicet eisdem die Anno et loco supradicto noticiam habuit Predictus [tamen] Henricus in vita sua et predicta Franca post ipsius henrici mortem promissiones et assumptiones predicti Henrici in vita sua in forma predicta factas minime curans sed machinans et fraudulenter intendens eundem Mordant in hac parte callide et subdole decipere et defraudare predictas separales denarii summas seu aliquem inde denarium eidem Mordant nondum solvit nec ei pro eisdem hucusque aliqualiter contentavit licet ad hoc faciendum idem Henricus in vita sua et predicta Franca post ipsius Henrici mortem per prefatum Mordant (scilicet Decimo die Maij Anno domini Millesimo sexcentesimo nonagesimo octavo et sepius postea apud parochiam predictam in Comitatu predicto requisitus fuit) sed predictus Henricus in vita sua et predicta Franca post ipsius Henrici mortem predictas separales denarii summas seu aliquem inde denarium eidem Mordant soluere seu eundem Mordant pro eisdem aliqualiter contentare omnino recusaverunt et predicta Franca adhuc soluere recusat ad dampnum ipsius Mordant Ducentarum librarum Et inde producit Sectam etc.

Et predicta Franca per Johannem Baptistam Peters Attornatum suum venit et defendit vim et iniuriam quando etc. Et quoad secundam promissionem et assumptionem in narratione predicta superius fieri supponitur eadem Franca dicit quod predictus Henricus non assumpsit super se modo et forma provt predictus Mordant superius versus eam queritur Et de hoc ponit se [super] patriam Et predictus Mordant inde similiter etc. Et quoad primam

promissionem et assumptionem in narratione predicta superius fieri supponitur eadem Franca dicit quod predictus Mordant Accionem suam predictam inde versus eam habere seu manutenere non debet quia quoad Nonaginta novem libras duodecim solidos et sex denarios de predictis Centum libris parcellam eadem Franca dicit quod predictus Henricus non assumpsit super se modo et forma provt predictus Mordant superius versus eam queritur Et de hoc ponit se super patriam Et predictus Mordant inde similiter etc. Et quoad Septem solidos et sex denarios de predictis Centum libris residuum eadem Franca dicit quod ipsa eadem Franca post confeccionem promissionis et assumptionis illius et ante exhibicionem bille predictae Mordant \predicti/ scilicet Tricesimo die Aprilis Anno regni domini Regis nunc Decimo apud parochiam predictam parata fuit et obtulit ad solvendum eidem Mordant predicto septem solidos et sex denarios quos quidem septem solidos et sex denarios idem Mordant de prefata Franca ad tunc et ibidem recipere penitus recusavit Et eadem Franca ulterius dicit quod ipsa eadem Franca semper postea hucusque parata fuit et adhuc existit ad solvendum prefato Mordant eosdem septem solidos et sex denarios ac illos hic in Curia profert parata \prefato/ Mordant \solvendum/ si idem Mordant eosdem septem solidos et sex denarios recipere velit Et hoc parata est verificare unde petit Judicium si predictus Mordant Accionem suam predictam inde versus eam habere seu manutenere debeat etc. Et predictus Mordant petit diem ad predictum placitum prefate France interloquendi et ei conceditur etc. super hoc dies inde datus est partibus predictis coram Domino Rege apud Westmonasterium vsque diem lune proximum post Octavas Sancti Hillarii videlicet [1699] prefato Mordant ad placitum prefatum France predictae interloquendum et tunc ad replicandum etc. ad quem diem \coram/ Domino Rege apud Westmonasterium venit tam predictus Mordant quam predicta Franca per Attornatos suos Et predictus Mordant quoad predictum placitum predictae France quoad predictos septem solidos et sex denarios superius placitatos dicit quod ipse per aliqua in eodem placito preallegata ab accione sua predicta inde versus eandem Francam habenda